

Referat afdelingsmøde afholdt torsdag, den 22. august 2019, kl. 18.00 på Grundtvigsvej 21.

Der var mødt 21 beboere repræsenterende 14 husstande samt repræsentanter for organisationsbestyrelsen og FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 10. juli 2019 (dato for udsendelse af indkaldelse)

Formand for afdelingsbestyrelsen Peter Altenhofen bød velkommen og foreslog Mona Hedegaard fra organisationsbestyrelsen som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Mona Hedegaard, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt. Som stemmetællere blev følgende valgt: Lis Nielsen, Nadja Jakobsen og Heidi Mikkelsen.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Peter Altenhofen fremlagde beretningen og fortalte at afdelingen havde fået foretaget en gennemgribende renovering af murværket, der havde været fællestur til Århus sammen med afd. 104 – Fredhøj og takkede bestyrelsen for et godt samarbejde.
2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Heidi Mikkelsen fremlagde budgettet som blev enstemmigt godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3.1. Forslag om, at der max kan etableres 2 køkkener uner den kollektive råderet om året.	Peter fortalte hvorfor bestyrelsen havde stillet forslaget. Forslaget blev enstemmigt vedtaget.
3.2. Forslag om installering af udendørs	Der var debat om forslaget. Nogle har alle-

<p>frostsikret vandhane ved hvert hus.</p>	<p>rede en udendørs vandhane.</p> <p>Det blev besluttet at der blev stemt om at den som ønsker en frostfri udendørs vandhane kan få et, mod betaling af ca. 2.140,-.</p> <p>Der var 2 i mod og 25 for. Forslaget blev dermed vedtaget.</p>
<p>4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter</p>	
<p>4 a. Valg af formand</p>	<p>Formanden var ikke på valg.</p>
<p>4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen.</p>	<p>Else Marie Steen var den eneste som stillede op og blev enstemmigt valgt.</p>
<p>4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</p>	<p>Sabrina V. Petersen og Lis Nielsen ønskede at stille op og blev enstemmigt valgt.</p> <p>De besluttede indbyrdes at Sabrina var 1. suppleant og Lis var 2. suppleant.</p>
<p>5. Eventuelt valg af 1 repræsentantskabsmedlem.</p>	<p>Vælges af afdelingsbestyrelsen.</p>
<p>6. Eventuelt</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Der skal laves en gennemgang af vinduer og døre mht. udskiftning. - Nogle beboere ville gerne have lys ved bagtrappen. Dette skal stilles om et forslag på et afdelingsmøde. - Kan vi kræve, at grene fra træer, som er til fare for andre på fortovet, skal fjernes? Heidi undersøger reglerne. - Der var snak om bagtrapperne og hvad man kan gøre. Bestyrelsen og FællesBo arbejder videre med sagen. <p>EFTERSKRIFT: Et træ eller anden beplantning må godt røge ud over et offentligt fortov, hvis der er 2,80 meter fra jorden op til grenene og mindst 1 meter fra grenenes spids til vej eller cykelsti.</p>

Mødet hævet kl. 20.15

Referent: Heidi Mikkelsen

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Peter Altenhofen	2018 – 2020
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Hasse Rasmussen Else Marie Steen	2018 – 2020 2019 – 2021
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Sabrina V. Petersen Lis Nielsen	1. suppleant 2. suppleant
Medlemmer af repræsentantskabet: Vælges af afdelingsbestyrelsen	

Dirigent



Formand

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mona Hedegaard

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-653492078420

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-09-01 15:18:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>